ועדת אלמ"ב.

סיבת את בחשבון שתיקח עליה חזקה הדיון, את לדחות תחליט ובאם השחרורים ועדת של לסמכותה מסור העניין
הדחייה וועדת אלמ"ב תעשה הכל על מנת לקבל את כל הנתונים הרלוונטיים לגבי העותר, לרבות עמדת גורמי הקהילה,

עד לדיון הנדחה.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא